
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  443  del 06-05-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 192 

Oggetto:
CORSO DI YOGA PER BAMBINI PRESSO L'AREA CONTAINER - IMPEGNO DI
SPESA

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

VISTA  la  deliberazione della Giunta comunale n. 118 del  5/4/2019 con la quale
veniva stabilito:

• di concedere il patrocinio al corso di yoga per bambini dai 3 ai 10 anni organizzato
presso  l'area  container  del  Comune  di  Tolentino  dalle  signore  signore  Barbara
Sileoni e Romina Grotti, insegnanti di yoga per bambini certificate CSEN e Yoga
Alliance;

• di sostenere  l'intervento  attraverso  una  compartecipazione  finanziaria  pari  ad  €
240,00 IVA inclusa, da prenotare al Cap. 621, Bil. 2019, dando atto che pratiche e
oneri  che  si  rendessero  necessari  sono  a  totale  ed  esclusivo  carico  degli
organizzatori medesimi,

RAVVISATA la necessità di procedere al relativo impegno di spesa;

DATO ATTO  della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del
sottoscritto Responsabile dell'Area Segreteria dott. Pier Carlo Guglielmi

DETERMINA 

di impegnare, per la finalità esposta in premessa, la somma di €  240,00 con imputazione
al Cap. 621 “Interventi per lo sport”, PEG, Bilancio 2019.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 443 del  06-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Maura Gallenzi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 621 IMPEGNO 284 BILANCIO/2019

Tolentino li  07-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  07-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  09-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  09-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 443 del  06-05-2019 – Pagina 2 di 2


